

Amdrup Holding ApS

c/o Oliver Amdrup, Vedbæk Strandvej 493A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 56 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Oliver Amdrup-Chamby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amdrup Holding ApS
c/o Oliver Amdrup
Vedbæk Strandvej 493A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 56 45 85
Stiftet: 11. november 2009
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Amdrup-Chamby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Dattervirksomhed

AC Longevity ApS, Vedbæk

Kapitalinteresser

Pouri ApS, København
Longevity Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer anpartar eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.035 t.kr. mod -562 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.403	-14.687
Indtægter af kapitalinteresser	-333	-3.613
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.021.112	-539.999
Øvrige finansielle omkostninger	-4.330	-3.605
Resultat før skat	-1.035.178	-561.904
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.035.178	-561.904
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.152.978	-786.904
Disponeret i alt	-1.035.178	-561.904

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.749	545.174
Kapitalinteresser	16.054	16.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	1.006.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.803</u>	<u>1.568.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.803</u>	<u>1.568.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	392.250	290.834
Tilgodehavender i alt	<u>392.250</u>	<u>290.834</u>
Likvide beholdninger	43.827	244.307
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.077</u>	<u>535.141</u>
Aktiver i alt	<u>982.880</u>	<u>2.103.389</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	678.601	1.831.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>921.401</u>	<u>2.070.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Anden gæld	61.479	27.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.479</u>	<u>32.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.479</u>	<u>32.410</u>
Passiver i alt	<u>982.880</u>	<u>2.103.389</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.618.483	0	2.743.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.904	114.400	-672.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.831.579	114.400	2.070.979
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.152.978	117.800	-1.035.178
	125.000	678.601	117.800	921.401

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Oliver Amdrup-Chamby

Direktør

Serienummer: aa49185b-972a-4ec4-a346-4c853b21b9f8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-07 09:00:29 UTC



Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-07 09:56:10 UTC



Oliver Amdrup-Chamby

Dirigent

Serienummer: aa49185b-972a-4ec4-a346-4c853b21b9f8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-07 10:56:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1B84-S8FB8-1Y5W2-8G1TZ-CPFY5-PFDV4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>